各　　　　位

会 社 名 ： 岩 崎 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 取締役社長 伊藤 義剛

コード番号： 6924 東証市場第一部

問 合 せ 先 ： 総務部長 堀本 正昭

　１．役員の異動

　（１）新任監査役候補
　 わたなべ　    しょうぞう

　　　　監査役（非常勤）　渡　邊　　正　三 （現 ライジングビルメインテナンス㈱　取締役社長）

　（２）退任予定監査役

　　　　監査役（非常勤）　山　崎　　正　之

　２．人事異動

氏　名

瓜田　雄一

中野　昌治

　３．新任監査役候補の略歴

　　　渡邊　正三　（わたなべ　しょうぞう）　６２才（昭和３０年１月１日生）

　　　昭和５３年３月 早稲田大学　政経学部　卒業

　　　同年　　　４月 太陽神戸銀行　入行

　　　平成１２年４月 さくら銀行　業務推進第五部長

　　　平成１８年４月 三井住友銀行　執行役員

　　　平成２０年５月 アットローン株式会社　代表取締役社長

　　　平成２３年４月 プロミス株式会社（現 ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社）専務執行役員

　　　同年　　　６月 同社　取締役兼専務執行役員

　　　平成２５年５月 ライジングビルメインテナンス株式会社　顧問

　　　同年　　　６月 同社　代表取締役社長

現在に至る

以　上

平成２９年３月２７日

TEL　03－5847－8613

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

　　　当社は、平成２９年３月２７日開催の取締役会において、役員の異動および人事異動について

　　下記のとおり内定致しましたので、お知らせ致します。

記

アイグラフィックス㈱　技術本部　営業技術部

平成２９年４月１日付

新 所 属 現 所 属

平成２９年６月２８日付

アイグラフィックス㈱　技術部長

㈱アイ・ライティング・システム　出向　総務部長 製造本部長付